1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

1.OE AMEL-E.Z SHPK me NIPT L71421032N me vlerë të ofertës së ofruar 799.500 

(shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

2.OE BREGU COMPANY  SH.P.K me NIPT L82729403H  me vlerë të ofertës së ofruar  

849,000 (tetëqind e dyzet e nëntë mijë) lekë pa tvsh.  

3.OE Herjol Xhagolli PF me NIPT K82020005B  me vlerë të ofertës së ofruar  1 012 300 (një 

milion e dymbëdhjetë mijë e treqind) lekë pa tvsh. 

4.OE MALBERTEX  shpk me NIPT K71821009N me vlerë të ofertës së ofruar 988,640 

(nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë pa tvsh.  

5.OE MIFEEL  shpk me NIPT L82916601N  me vlerë të ofertës së ofruar  1.087.760 ( një milion  

tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

6.OE ProSafety shpk me NIPT M21403052C  me vlerë të ofertës së ofruar  998,520 (nëntëqind 

e nëntëdhjetë e  tete mijë e pesëqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.OE BREGU COMPANY  SH.P.K me NIPT L82729403H  me vlerë të ofertës së ofruar  

849,000 (tetëqind e dyzet e nëntë mijë) lekë pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i 

dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të paraqitura rezultoi se ky 

operator ekonomik kishte mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë kriteret e përgjithshme dhe të 

vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST si me poshtë:

[...]

V644AAB   133,300 

V626AAD  99,000 

V510AAD  230,690 

V452AAB  124,250 

V328AAC  208,200 

V426AAB  74,340 

V912AAB  250,000 

OE BREGU COMPANY  SH.P.K s’kualifikohet. 

2.OE MALBERTEX  shpk me NIPT K71821009N me vlerë të ofertës së ofruar 988,640.00 

(nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë pa tvsh, nga shqyrtimi dhe 

kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të paraqitura 

rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë kriteret e 

përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST, si më poshtë:

[...]

buxhetore:  

V644AAB   133,300 

V626AAD  99,000 

V510AAD  230,690 

V452AAB  124,250 

V328AAC  208,200 

V426AAB  74,340 

V912AAB  250,000 

OE MALBERTEX  shpk s’kualifikohet. 

3.OE ProSafety shpk me NIPT M21403052C  me vlerë të ofertës së ofruar  998,520 (nëntëqind 

e nëntëdhjetë e  tete mijë e pesëqind e njëzet) lekë pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i 

dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të paraqitura rezultoi se ky 

operator ekonomik nuk kishte asnjë mangësi dhe i plotësonte të gjithë kriteret e përgjithshme 

dhe të vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DSTsi me poshtë: